Российская Федерация
Совет депутатов Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района Саратовской области
Пятьдесят седьмое заседание Совета депутатов Альшанского  муниципального образования второго созыва.

                                                      РЕШЕНИЕ

от 29.12. 2012 г.                                 № 57-115                     село Альшанка
Об утверждении правил
 землепользования и застройки
 Альшанского  муниципального   образования

      В соответствии со статьёй 28,31,32 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, статьёй 11 Устава
Альшанского муниципального образования
Совет депутатов Альшанского муниципального образования

РЕШИЛ:

 1.Утвердить правила землепользования и застройки
 Альшанского  муниципального   образования  (приложение1,2.)
 2.Обнародовать решение в местах обнародования.
 3.Настоящее решение вступает  в силу со дня  его обнародования.

Глава Альшанского
муниципального образования                                              М.Ф.Виняев